دار احیاء التراث العربی) بقیہ صفحہ 3 پر

اس شماره میں

رَبَّنَا اَفْرِغْ عَلَيْنَا صَبْرًا (منظوم)

احکام خداوندی

ارشادات حضرت مسیح موعودؑ بابت مختلف ممالک و شہر (قسط 20)

تیلیغ میں پریس اور میڈیا سے کس طرح کام لیا جاسکتا ہے

Online Edition

بدھ 09 فروری 2022ء | 07 رجب 1443 ہجری قمری | 09 تبلیغ 1401 ہجری شمسی | جلد: 4 | شماره: 34

## فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

حضرت عائشہ رضی اللہ تعالیٰ عنہا سے روایت ہے کہ انہوں نے آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم سے دریافت فرمایا کہ یا رسول اللہ! کیا وَالَّذِينَ يُؤْتُونَ مَا آتَوْا وَقُلُوبُهُمْ وَجَلَةٌ (المؤمنون: 61) کا مطلب یہ ہے کہ انسان جو کچھ چاہے کرے مگر خدا تعالیٰ سے ڈرتا رہے؟